
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1357/

Código da publicação: 1357

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:11:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2021

N° do Processo/Ano: 226/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 966.435,23
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS
MÉDICO-HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°29-2021 PMI VOL. I Baixar

13/09/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°29-2021 PMI VOL.II Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1357/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-na-eventual-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-de-equipamentos-medico-hospitalares-e-odontologicosp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B029-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B029-2021%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B029-2021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B029-2021%20PMI%20VOL.II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c92465fa710a1e24bc7ef9efa48871.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/080799cc5d4256a0a09f9c41b00bd79e.pdf

